
UCHWAŁA NR LXX/1981/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego 
Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 48 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 
Unijnych Rady Miasta Krakowa Tomasza Darosa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB0495F-DC2F-49FD-9AE7-0AC5041FD510. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


